
1 

 

Zarządzenie  nr VIII.327.2021 

 Burmistrza  Zabłudowa 

z dnia 8 kwietnia 2021r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 
Na podstawie art.30 ust.2, pkt 3 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020r. poz.713; z późn.zm.), w  wykonaniu §.12 ust.1 Uchwały Rady Miejskiej w 

Zabłudowie Nr XVI/104/08  z  dnia 23 maja 2008 roku w sprawie określenia zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania na czas oznaczony 

dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony zmienionej  Uchwałami Rady Miejskiej w 

Zabłudowie: Nr XXII/168/09 z dnia 13 lutego 2009r. zmieniającej uchwałę w sprawie 

określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 

lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony, Nr 

IX/63/2015 z dnia 31 sierpnia 2015r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony i Nr 

XXXIX/367/2018 z dnia 7 września 2018r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony – 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Nabyć od Magdy Kamieńskiej działkę położoną w obrębie Kolonia Zabłudów, oznaczoną 

numerem geodezyjnym 281/1 o pow.0,0123 ha, posiadającą urządzona księgę wieczystą  

numer BI1B/00025187/3, nieposiadającą miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego  i dla której nie ustalono warunków zabudowy w celu powiększenia 

nieruchomości sąsiedniej oznaczonej numerem  geodezyjnym 269, posiadającej  urządzoną 

księgę wieczystą nr BI1B/00049522/8. 

§ 2 

Nabycie działki opisanej w  § 1 ma na celu powiększenie zasobu nieruchomości Gminy 

 Zabłudów. 

§ 4 

1. Cena nieruchomości  opisanej w § 1 ustalona została w drodze negocjacji na kwotę 
6 150,00zł (słownie: sześć tysięcy sto pięćdziesiąt 00/100 zł).  

 

2. Cena nabycia określona w ust.1 zapłacona będzie Sprzedającemu na wskazane konto 

bankowe w terminie 7 dni od daty zawarcia notarialnej umowy sprzedaży. 

§ 5 

Koszty sporządzenia dokumentacji formalno – prawnej, koszty sporządzenia notarialnej 

umowy sprzedaży i zmian w księdze wieczystej w całości poniesie Gmina Zabłudów. 



2 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

/-/ Adam Tomanek 


